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Jönköpingshus nr 10 

”HÄSTSKON” 

Hästskonytt nr 3-2015 

Hösten närmar 
sig och ett nytt 
arbetsår på-
börjades med 
styrelsemötet den 19 augusti. En viktig fråga som 
behandlades var ”mycket problem med TV-boxarna 
som tillhör lägenheterna”. Ett beslut togs att en 

enkät ska utgå till alla hushåll för samla information om hur/vilka problem som finns. Vi 
behöver få en tydlig och klar bild av vidden på problemen som finns med boxern. Vi 
kommer redan nu att ta ytterligare kontakt med Boxer för att informera om våra 
upplevda problemen. Hoppas att du redan kunnat läsa informationsbrevet från Boxer du 
fått i din brevlåda där de förklarar en del av problematiken som varit. Så fort du har 
enkäten, från styrelsen, i din brevlåda ser vi att du skyndsamt svarar på den och lämnar in 
den i Svennes brevlåda.  

Vår TV-slinga är nu igång igen efter tekniska problem. Ni hittar den på kanalplats 101.  

Dags för uppskattad höstgrillning med glöd! Den 5 september tar 
”Fixar-gruppen” fram alla utemöbler och grillar på övre gården vid 
Gemensamhetslokalen. Grillningen börjar kl. 18.00 ta med det du vill 
grilla och dricka. Trivsam musik kanske kan locka upp några till en 
svängom. Ni som har upptäckt hur trevligt vi har ta gärna med en 
granne som grillar för första gången. Välkomna! 

”Sommarens trädgårdsdag” då vi planterade våra säsongsblommor i urnor blev populärt.     
Ett stort TACK till alla som hjälpte till. Ni gjorde ett fantastiskt bra jobb. 

 Många efterfrågar möjligheten att kunna få odla i pallkragar eller på friland därför 
undersöker nu styrelsen om det kan bli en möjlighet. Vi återkommer med mer 
information. 

Vi har boende i föreningen som av styrelsen fått tillåtelse om att sätta upp anslag i 
trapphusen. Vid flera tillfällen har dessa plockats ner av någon. Därför vill vi informera 
om att allt som sätts upp på våra anslagstavlor i trapphusen är godkänt av styrelsen. Ej 
godkända anslag plockas ner av styrelsen. 
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Har ”pinnen” för att vrida persiennerna gått sönder? Då kan du inhandla en ny på 
Miljöma AB som ligger på Kindgrensgatan 3  554 74 Jönköping (Haga) tel: 036-2933988. 
Det är inte OK att plocka ner/hämta en och ta med hem från någon av våra tvättstugor. 

Redan nu vet vi att några i styrelsen kommer att avsäga sitt 
förtroendeuppdag i styrelsen. Det är viktigt att vi får fram 
personer i vår förening som är villiga att arbeta med 
styrelseuppdrag. Du behöver inte har några tidigare kunskaper 
om styrelsearbete. Nya i styrelsen får goda möjligheter till 

utbildning för att med tiden bli bekväm i sin roll. Andan i styrelsen är god med ett 
gemensamt arbete där vi stöttar och hjälper varandra. Du har också stor möjlighet att 
välja hur många arbetsområden du vill gå in och arbeta i. En styrelsemedlem behöver 
endast en god vilja och ett sunt förnuft. Anmäl dig till valberedningen, Lars-Erik Hempel, 
036-17 68 03 eller Marika Jonsson  0708-39 28 09. 

Garaget kommer att sopas onsdagen den 16 september mellan kl. 07.00—15.00 och ska 
då vara utrymt. Du kan under tiden ställa din bil på Ekhagens IF:s grusplan. Bilarna kan 
köras in igen när avspärrningarna är nertagna. Riksbyggen tar inget ansvar för det som 
står kvar i garaget under sopningen. 

Du som ställde en vattenkokare på miljöstation 1 för att slängas. Ta hem den igen och 
släng den i containern som ställs upp vid gaveln på Bokgatan 14 under tiden 30 oktober 
till 2 november. I föreningen bekostar vi containrar två gånger om året för att slippa att 
grovsopor ställs på våra miljöstationer. 

Dammsugaren i tvätthall 1 är trasig och kommer att lagas under vecka 38. 

Inom kort kommer tavlor att sättas upp i entréer, tvättstugor och bokningsbara 
utrymmen. Dessa informerar om hur städningen i vårt avtal med Riksbyggen ser ut. Du 
kan nu se vad som ska göras och hur frekvent det sker.   

  

 

En solig och skön höst önskar styrelsen 
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